AVISO DE RESULTADO FINAL

Ref.: CONVITE Nº 001/2022
Processo Administrativo Nº 030/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
vem por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações (CPL) tornar
público que ao 5º (quinto) dia do mês de abril do ano de 2.022, às 09:00 horas,
do horário de Brasília/DF, reunida em  sessão pública para abertura dos
envelopes nº02 - Propostas de preços apresentadas pelas empresas
participantes procedeu ao processamento da licitação obtendo como resultado
as classificações das mesmas, conforme abaixo especificado:

Vencedora: Empresa: GREICY HELENA ARAUJO LEANDRO-ME (fantasia:
LEAN ASSESSORIA VIRTUAL-ME), inscrita no CNPJ nº: 37.684.182/0001-77,

Valor Mensal: R$7.650,00(sete mil seiscentos e cinquenta reais) e Valor Anual:
R$91.800,00(noventa e um mil e oitocentos reais).

Em 2º lugar a empresa: MIQUEIAS RODRIGUES DE SOUSA (fantasia:
KENOFT ME),  inscrita no CNPJ nº 43.399.850/0001-17, Valor Mensal:
R$7.800,00(sete mil e oitocentos reais) e Valor Anual: R$93.600,00(noventa e
três mil e oitocentos reais).

Desta forma, conforme previsão do art. 109, § 1º, da
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, após decorrido os
prazos legais para eventuais recursos, conforme disposto no  art. 109, § 6º, do
mesmo dispositivo legal, os autos do processo contendo a presente decisão
será levada por esta CPL ao conhecimento da autoridade superior para
homologação e adjudicação da empresa vencedora.

Santana de Parnaíba, 5 de abril de 2.022

FABIANA SILVA BONIFÁCIO

Comissão Permanente de Licitações
Presidente